
PORTARIA n° 032/2018 - Dirad/Funpresp-Exe, de 09 de abril de 2018. 

Designação para exercer o encargo de 
Gestora/ Fiscal do Contrato 
Administrativo no 07/2018 nas hipóteses 
que específica. 

A DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE 
PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO 
PODER EXECUTIVO — FUNPRESP-E1 E , no uso de suas atribuições, com fundamento 
no item 7.3, inciso XXII da Matriz de Competência, aprovada pela Resolução da Diretoria-
Executiva n° 118, de 18 de setembro de 2014, em cumprimento ao  art.  67 da Lei no 8.666/93, 
resolve:  

Art.  1° - Designar Ana Clecia Silva G. De França, Coordenadora de 
Material, Patrimônio e Logística, para exercer o encargo de Gestora/Fiscal do Contrato 
Administrativo n° 07/2018, referente a aquisição de materiais de expediente para reposição 
de itens faltantes em estoque desta Funpresp-Exe, pela seguinte empresa: NL XIM 
QUALITTA COMERCIO LTDA, CNPJ: 05.075.962/0001-23.  

Art.  2° - Designar Ana Júlia Sousa Fernandes, Analista Administrativo, 
para, na ausência do titular, exercer o encargo de substituta.  

Art.  3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

Marilene  Ferrari  Lucá Alves Filha 
Diretora de Administração 

Fundação de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder 13xeeutivo — Funpresp-Gxe 
SCN Quadra 2 Bloco A — Sala 202/203/204 — Pd.  Corporate  Financial  Center  — Brasília/DF - 70712-900 - (061) 2020-9700 

w^1unpresp.com.br  


	Page 1

